
S.r.l. in liquidazione

Direzione e coordinamento:

Società per la trasformazione del territorio S.p.A.

Sede: V.le G. Falcone 30/A, 43121 Parma

Tel +39 0521 1680 111 – Fax. +39 0521 1680153

C.F./ P. IVA: 02514360342

Numero Registro imprese: 02514360342

Parma, 20/03/2018
Prot. 2018/20

PROCEDURA  TRAMITE MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DELLE AREE DENOMINATE STALLINE DI MARIA LUIGIA. Cig.
ZD022C5AFD

>>>>><<<<

Determina  di aggiudicazione nr. 7 del 20 Marzo 2018

Il liquidatore

Premesso:
- che in data 18 Gennaio 2018 con determina nr. 1 sono stati aggiudicati i lavori di sfalcio

e bonifica delle aree denominate “ex Stalline di M. Luigia” e che in marzo hanno avuto
inizio i lavori di bonifica;

- che, dopo tali lavori,  per ripristinare i livelli minimi di messa in sicurezza dell’edificio,
è stata decretata la necessità di ripristinare una recinzione, fissare cartelli “edificio
pericolante”e chiudere i varchi;

Dato atto:
- che,  a  tale  scopo,  è  stata  indetta  una  gara  sul  MEPA   (R.D.O  )  con  offerte  al  minor

prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) del Dlgs. 50/2016, invitando i seguenti
operatori economici:

- CIGNO VERDE COOP Onlus– Parma – Partita Iva 01690500341
- EMC2 ONSLUS – Parma  Partita Iva 02267170344
- REVERBERI PIERINO Partita Iva  00824160345
- RICCOBONI ALBERTO- Compiano Parma Partita Iva 02345450346
- SOLE SERENO COOP – Castiglione delle Stiviere – MN- Partita Iva 01974100206

Constatato:
- Che le ditte che hanno partecipato alla gara sono state tre:
EMC3 ONLUS-
CIGNO VERDE -



S.r.l. in liquidazione

Direzione e coordinamento:

Società per la trasformazione del territorio S.p.A.

Sede: V.le G. Falcone 30/A, 43121 Parma

Tel +39 0521 1680 111 – Fax. +39 0521 1680153

C.F./ P. IVA: 02514360342

Numero Registro imprese: 02514360342

SOLE SERENO
- e che la documentazione amministrativa, presentata a corredo delle offerte, è risultata

conforme a quanto richiesto nel capitolato d’appalto per tutte tre le società e che
pertanto si è potuto procedere all’apertura della busta economica:

- EMC3 ONLUS- ha offerto  € 2.195 + € 40 destinati alla sicurezza
- CIGNO VERDE  ha offerto € 2.429 + € 100 destinati alla sicurezza
- SOLE SERENO ha offerto  € 2.049 + € 50 destinati alla sicurezza

DETERMINA

- di affidare i lavori di cui all’oggetto all’Operatore economico  SOLE SERENO SOC.
COOP- Piazza Ugo Dallò, 23 – 46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE- MN- Partita
iva 01974100206,  che ha offerto il miglior prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera
b) del Dlgs. 50/2016  e s.m.i.

- di pubblicare detta determina sul sito istituzionale della società.

Il Liquidatore

Avv. Massimiliano Vento


